

50/2013

VYPRAVENO

- 2 -07- 2013

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR VÝSTAVBY

Váš dopis značky	Naše značka	Vyřizuje/oddělení/linka	V Praze dne
	Č.j.: OV/066746/2013/Ros	Mgr. Rosypalová, tel.: 236 044 333	25.6.2013

Věc: Žádost o poskytnutí informací - zákon 106/1999 Sb. - Šubertova 1273/6, Praha 2 - Vinohrady

K Vámi podané žádosti o informace ohledně probíhajících řízení vedených Úřadem městské části Praha 2, odborem stavebním (dále jen „stavební úřad“) v domě č.p. 1273, Šubertova 6, Praha 2 – Vinohrady Vám sdělujeme následující:

- stavební úřad v současné době vede řízení o dodatečném povolení stavby pod čj.výst.: OV/9736/04/Ka. Řízení se týká stavebních úprav spojených se změnou užívání v levé části 5.NP v bytě 3+1 spočívajících v rozšíření do části půdního prostoru, kde je zřízena koupelna a pracovna. V tomto řízení byl žadatel o dodatečné povolení stavby vyzván výzvou ze dne 29.4.2013 k doplnění podkladů žádosti do 15.7.2013.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
odbor výstavby
Nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Ing. Helena Dřížhalová
vedoucí odboru výstavby ÚMČ Praha 2

Obdrží:

1. [redacted]
2. referent

Adresář byl vyzkoušen k vyzvednutí zásilky a bylo zanecháno poučení.

Zásilka byla předána k vyzvednutí dne: - 3 - 07 - 2013

Zásilka byla uložena do schránky dne:

Luzana Pummannová

Jméno a příjmení
vydávajícího pracovníka

Podpis
vydávajícího pracovníka



Odesílatel:

Městská část Praha 2
odbor výstavby
nám. Míru 20, Praha 2

Prostor pro
umístění
čárového
kódu

DORUČENKA

VLOŽIT JEN 10 DNÍ
 NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY

Označení písemnosti:

MCP2/067955/2013/OV/Ros
OV/066746/2013/Ros

Adresát:



19099060



Pochválení příjemce zásilky Jméno a příjmení příjemce:

- 9 - 07 - 2013

Průběh a Podpis a Město a Číslo